MARCA 

APRESENTADA 
SITUAÇÃO MOTIVO 

16 

Barra De 
Cereais 25g 
Caixa Com 

24 Und 

Cx 1400 afit 
ITEM 

DESCLASSIFICADO 

MARCA EM 
DESCONFORMIDADE 
COM O 
INSTRUMENTO 
CONVOCATÓRIO 

Onde se lê: 

M. J. R. DOS SANTOS com o valor total de R$ 92.717,50 (noventa e dois mil, setecentos e 
dezessete reais e cinquenta centavos). 

Leia se: 

M. J. R. DOS SANTOS com o valor total de R$ 116.492,50 (cento e dezesseis mil, quatrocentos 
e noventa e dois reais e cinquenta centavos). 

Onde se lê: 

MENDES & OLIVEIRA LTDA com o valor total de R$ 58.956,70 (cinquenta e oito mil, 
novecentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos). 

Leia se: 

MENDES & OLIVEIRA LTDA com o valor total de R$ 40.070,70 (quarenta mil, setenta reais e 
setenta centavos). 

Onde se lê: 

REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA com o valor total de R$ 145.789,00 (cento e 
quarenta e cinco mil, setecentos e oitenta e nove reais). 

Leia se: 

REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA com o valor total de R$ 215.289,00 (duzentos e 
quinze mil, duzentos e oitenta e nove reais). 

Onde se lê: 

SALINA EMPREENDIMENTOS LTDA ME com o valor total de R$ 251.789,15 (duzentos e 
cinquenta e um mil, setecentos e oitenta e nove reais e quinze centavos). 

Leia se: 

SALINA EMPREENDIMENTOS LTDA ME com o valor total de R$ 219.289,15 (duzentos e 
dezenove mil, duzentos e oitenta e nove reais e quinze centavos). 

Obs: Os itens citados acima a cada fornecedor correspondem aos citados no anexo I do 
instrumento convocatório. 

Totalizando o presente processo em R$ 787.291,85 (setecentos e oitenta e sete mil, duzentos 
e noventa e um reais e oitenta e cinco centavos). 

Todas as demais informações contidas no Julgamento permanecem inalteradas. Informamos 
que a homologação compete à autorização superior do Departamento Regional SESC/TO e o 
resultado final será divulgado posteriormente.